Y&imara fltuuc~I' ~ 9!/aunt
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE

SÃO PAULO

REQUERIMENTO 281/21

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM _OS à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício à Senhora Presidente do DAE, Flávia Thais Oliveira de

Souza, solicitando-lhe o conserto do vazamento de água defronte ao imóvel 02-

114 da Rua Doutor José Ângelo Toniato, Núcleo Residencial Presidente Geisel.

Ressaltamos que a falta de manutenção prejudica os

moradores e demais usuários da referida via, motivo pelo qual pedimos o

atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

12 de abril de 2021

1/
. . ~ '

WAN~~DRIGUES JUNIOR

OFICIADO

Oficio DAL SAA 75121
13/04/2021

·1t
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares